
ZARZĄDZENIE NR 03/23 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 27 stycznia 2023 roku  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji, 

monitoringu wizyjnego.  

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) w związku z art. 4 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach zarządzam co następuje: 

 

§1. Wprowadza się Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego  

na terenie Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie, ul. Kościuszki 54, 82-500 Kwidzyn, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki. 

§3. Pracowników Biblioteki zobowiązuje się do zapoznania z zapisami niniejszego regulaminu 

wraz z załącznikami. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                                               Katarzyna Bednarek  

                                                                                                                     DYREKTOR                                                                                 

                                                                                                 BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                                   W KWIDZYNIE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


